! From the Dodsworth MSS. 1890 []J. P. E].

2 Ralph Staveley, of Staveley, Esq., son of Thomas de Staveley who died about
1440. Ralph Staveley left an only daughter, Elizabeth, who fulfilled the desire to
which the testator gives utterance above and married Thomas Ashton (afterwards
knighted), son of John de Ashton and nephew and heir of Sir Thomas de Ashton.
Vide East Cheshire, Vol. ii., p. 167.

3 Seal gone. Attached to this will are the two letters of administration
under the seals of the Archbishops of York and Canterbury respectively ; these
seals are much broken. Proved at York 29 April, 1457, and at Lambeth 23

May, 1457.
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The TAIIL of Jobn Buntingdon, TWHarden of
Manchester, dated 1458,!

In dei Nomine Amen. Septimo die mensis Novembris
Anno domini Millesimo CCCC™ lviij°> Ego Johannes Hun-
tyngton clericus Magister sive Custos Collegii [beatae Marize]
de Mancestria gravi &gritudine corporis vexatus mente tamen
et corde in deo per veram spem et amorem totaliter convexus
primo peto peccatorum meorum veniam ut sit anima mea
(Christi imago) per lacrimarum penitencias detersa ab omni
inquinamento [carnlis et spiritus sui creatoris oculis sit habilis
representanda. Et utinam habilis et suo creatori acceptabilis
sit haec anima mea quam nunc in principio testamenti mei
divinis manibus hoc est dei misericordie et pietati sueque
matris [si] Regina virginum beate Mari® peccatorum om-
nium propiciatrici et benignissima pro peccatoribus interven-
trici Necnon sanctorum patronorum meorum angelorum et
archangelorum manibus et protectione [sic] offero devoto
corde et ore commendo. Corpusque meum statuo sepeliri
in ipso gradu summi altaris in quo cotidianus [for quotidi-
anus] sacerdos missam incipit per generalem confessionem.
Item lego cuilibet consociorum meorum in die sepulture mez
exequiis interessenti vj® viij® et cuilibet iiij* clericorum
iij® iiij* Item cuilibet choristarum xij4, clericis parochialibus
Rutter Johann®e uxori ejus Richardo Rutter Thoma Rutter
Willielmo Rutter et Alica Rutter filiis praedictorum Wil-
lielmi et Johanna Rutter ac etiam Cecilia sorori uxoris prae-
dicti Willielmi cum eisdem commoranti quatuor vaccas
quatuor vitulos duas juvencas cum tribus s#zrez inter eosdem
dividendos. Item lego Johannz uxori praedicti Willielmi
Rutter unam crateram argenteam pouncet cum uno cooper-
torio pouncet ex opere alio scilicet rosarum, ut habeat memo-
riam mei et oret pro anima mea omnibys diebus vite suz.

! A translation of this will, with some notes on the life of Warden Hunting-
don, is to be found in the ‘‘Transactions of the Lancashire and Cheshire Anti-
quarian Society ” for 1885.

C
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Item do et lego Elisabethe Barret unum burgagium jacens
in Chesterfeld quod emi a Richardo Barret patre dicti Elisa-
betha cum juribus et pertinenciis suis quibuscunque. Item
do et lego omnia burgagia terras et tenementa mea infra
Mancestriam et Salfordiam adjacentia Jacobo Brid et Nicho-
lao Ravald capellanis heredibus et assignatis suis imperpe-
tuum prout patet in certis cartis illis inde plenitus confectis.
Item do et lego pradictis Jacobo et Nicholao haredibus et
assignatis suis totum jus et clameum quod habeo ex dono et
feoffamento Reginaldi West, domini la Warre in Overaldport
et Netheraldport ad terminos certos mihi heredibus et assig-
natis meis a praedicto domino la Warre concessis prout patet
in certis cartis mihi inde plenitus confectis. Item cetera
omnia bona mea mobilia et immobilia non superius disposita
vel legata do et lego pradictis Jacobis et Nicholao capellanis
Quos ordino et constituo meos hzredes et fideles executores
ut ipsi deum prae oculis habentes ordinent et disponant pro
salute anima meaz prout volunt respondere coram summo
judice. Et insuper ne forte gens indomita contra me solita
debagans [sic for debacchans] feritate qua mea sunt vel mihi
debentur rapiendo istam meam ultimam voluntatem ut virtu-
alem disposicionem minime sortiatur finaliter impediat. Ideo
me ipsum ac executorum meorum insufficienciam sub ipsius
tuicionis vexillo cujus bonitas immensa ac suffragium singu-
lare mihi absque meis meritis semper actinus [szc for hactenus]
perimpenditur totaliter immitto, Reverendissimum in Christo
patrem et dominum et dominum meum singularissimum
Willielmum permissione divina Eboracensem Archiepisco-
pum humiliter implorando quatinus consueta sua pietas pro
[nunc?] finaliter dilatata sui tentorii fimbria mihi funiculos
suos faciens longiores ex sua largiflua bonitate! testamenti
mei supervisor et executorum meorum protector existere dig-

! The testator is plainly alluding to and slightly paraphrasing Isaiah-liv. 2,
““Dilata locum tentorii tui et pelles tabernaculorum tuorum extende, ne parcas ;
longos fac funiculos tuos et clavos tuos consolida,” or, as the English version has
it, ¢ Enlarge the place of thy tent, and let them stretch forth the curtains of thine
habitations : spare not, lengthen thy cords, and strengthen thy stakes.” Forx
this and other suggestions I am much indebted to C. S. Perceval, Esq., F.S. A .
J. k. E]
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netur graciosus ut cunctis mortalibus merito preconizari
poterit qualiter invincibilis illa caritas qua me dilexit cle-
mencia pastoralis in vita, etiam in morte non aufertur set [ for
sed] munifica largicione dilatatur copiose. In cujus rei tes-
timonium huic presenti testamento sigillum meum apposui.!
Datum die et anno supradictis.